广西贸促会2023年面向中小企业

预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：

本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计 225.004 万元，其中：面向小微企业采购 225.004 万元，占 100  %。

面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额（万元）
	合同链接

	1
	关于茶水柜的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	1.3445
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=oGkz8XCi+wzcEnpkskecrg==

	2
	关于实木床的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	0.3750
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=czUOG47R+xop0YCXtLPBQQ==

	3
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	0.8250
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=bSaasusOjVmy6UC/Pb2aUQ==

	4
	关于激光打印机的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	0.21
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=edWZ/Hk2vL6UnCZi0aY/Gg==

	5
	关于商用显示器的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	2.08
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=BRRMX6MN61Wki7NreskSeA==

	6
	关于空调的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	0.75
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=x7vdSCdM/cV3HXDs3I0SGA==

	7
	云之龙咨询集团有限公司第20届中国—东盟商务与投资峰会会务服务项目（GXZC2023-C3-002304-YZLZ）合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	210
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_1weW+K6mVwzl/UoWxncbZtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	8
	关于碎纸机的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	2.6195
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_r+fD40Sqyas+M8dwKdoHB9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	9
	关于激光打印机的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	2.205
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_DdTEx/Vy53UhAvDCe5fU19D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	10
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	0.8250
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_qMZptwViCFXfhoJluqWZwND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	11
	关于文件柜的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	0.81
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_Vj7NL4dbJVfTaJaMutjTZND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	12
	关于空调的网上超市合同
	采购项目整体预留

（预留中小企业的比例：100.00%）
	2.96
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_vpC/FZXpiFTgAsJLRGlyW9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

广西贸促会
2024年8 月 6日